

กรมทางหลวง  
ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ  
ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง  
อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

เลขที่ 626/40/ซ/ 151 /2564  
วันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๔

ถึง หจก. บิวคเฮาส์ นครราชสีมา ที่อยู่เลขที่ 118,120,122,124 ถ.จักรี ต.ในเมือง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000  
อ้างถึง ใบเบิก- จ่ายพัสดุ เลขที่ 626/40/64/ 271 งานวางแผน

กรมทางหลวง โดย นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ  
ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	5	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 3	250.00	1,250.00
2	30	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4	112.00	3,360.00
3	2	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ HP Laserjet P1020	2,950.00	5,900.00
4	2	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ FUJI XEROX Docuprint P225 db	1,250.00	2,500.00
5	4	ด้าม	ปากกาหมึกซึม (สีดำ)	60.00	240.00
6	2	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ Fujixerox รุ่น Color CP 315 DW (สีเหลือง)	4,800.00	9,600.00
7	2	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ Fujixerox รุ่น Color CP 315 DW (สีม่วง)	4,800.00	9,600.00
8	2	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ Fujixerox รุ่น Color CP 315 DW (สีฟ้า)	4,800.00	9,600.00
9	2	กล่อง	หมึกพรีนเตอร์ Fujixerox รุ่น Color CP 315 DW (สีดำ)	3,600.00	7,200.00
สีหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน					49,250.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ ภายใน 5 วัน ทำการ นับตั้งแต่วันที่นับจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เพื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
  - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
  - 3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่นับจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม)..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

(ลงนาม)..... ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
( นายวิวัฒน์ วิเศษกิจ )



กระทรวงมหาดไทย